
    
 
 
 
 
13 februari 2026 
 

  

Pressmeddelande  

 

Stena Line renoverar färjor på rutten Kiel–Göteborg: en uppgradering 
inför högsäsongen 

Stena Line har investerat miljonbelopp i omfattande upprustning och modernisering av färjorna Stena 
Germanica och Stena Scandinavica på rutten Göteborg–Kiel. Renoveringen omfattar bland annat 
restaurang- och barområden samt utomhusdäck inför den kommande resesäsongen. Samtidigt lanseras 
två temakryssningar under våren. 

Stena Line har genomfört en omfattande modernisering av färjorna Stena Germanica och Stena 
Scandinavica som trafikerar rutten mellan Göteborg och Kiel. Efter att fartygen nyligen återvänt från varvet 
kan resenärer nu ta del av renoverade restaurang- och barområden samt ett uppgraderat utomhusdäck. 
Rederiet har investerat mångmiljonbelopp i satsningen. 

”Restaurang- och barområdena är de mest populära platserna för våra gäster att tillbringa tid ombord, och 
ombyggnaden har gett dem ett modernt och fräscht utseende för en ännu bättre reseupplevelse. Det 
innebär att vi redan är väl förberedda för den kommande högsäsongen. Enligt aktuella bokningssiffror ser 
det ut att bli en lika framgångsrik säsong som 2025”, säger Martin Wahl, Travel Commercial Manager på 
Stena Line. 

Förra året moderniserades merparten av hytterna ombord. Inför 2026 har arbetet fortsatt med en 
totalrenovering av bufférestaurangen och baren, liksom Sun Deck Bar på utomhusdäcket. 

Under februari och mars arrangerar Stena Line två temakryssningar på sträckan Kiel–Göteborg. Den 20 
februari genomförs Schlager Cruise och den 27 mars följer Rock Cruise, med livemusik ombord. 

Rutten mellan Göteborg och Kiel fungerar som en viktig förbindelse för både semesterresenärer och vidare 
resor i Europa. Färjorna avgår från Göteborg på kvällen och anländer till Kiel följande morgon efter cirka 14 
timmars resa. Utöver reguljär linjetrafik erbjuder rederiet även paketresor med dagsvistelse i Kiel. 

 
För mer information:  
Johan Live, PR & Media Relations Manager, Stena Line,  
tel: 0768-68 11 37, johan.live@stenaline.com     
 
Om Stena Line: Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 40 fartyg och 19 linjer i norra Europa 
och Medelhavet, som årligen gör totalt 34 700 seglingar. Stena Line är en viktig del av det europeiska 
logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösningar genom att kombinera transporter på järnväg, 
väg och hav. Stena Line spelar också en viktig roll för turismen i Europa med sin omfattande 
passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, grundades 1962 och huvudkontoret ligger i Göteborg. Stena 
Line har 6,550 anställda och omsätter 19,6 miljarder kronor. Mer information finns på www.stenaline.com 
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